
Uchwała nr O – 19 – III - 2013 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 29 maja 2013 roku 

w sprawie 

zmiany Uchwały nr O – 36 – III – 2012 Krajowej Rady  Izby Architektów RP z dnia 26 

września 2012 roku w sprawie Instrukcji zarz ądzania maj ątkiem trwałym 

w Izbie Architektów RP 

na podstawie art. 33 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr O – 36 – III – 2012 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 26 września 

2012 roku w sprawie  Instrukcji zarządzania majątkiem trwałym w Izbie Architektów RP 

§ 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nabycie nieruchomości przez Izbę Architektów RP następuje zgodnie z § 14 Regulaminu 

organizacji i trybu działania organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego 

architektów – Izby Architektów RP  z wyłączeniem zjazdów” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Sławomir Żak, architekt IARP                          Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 

Wiceprezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady  

 


